



▪ شنبه ۲ دی‌ماه ۱۳۹۶
▪ سال دهم ▪ شماره ۱۰۹۱

www.sepehrpress.ir



خبر

قائم‌مقام کمیته امداد استان کرمانشاه گفت:

معرفی هفت هزار پرونده مددجوی به ستادهای معین بنیاد مسکن

سپهرغرب، گروه استان‌ها: قائم‌مقام کمیته امداد استان کرمانشاه گفت: کمیته امداد تاکنون خسارت وارده به ۱۰ هزار منزل مسکونی خانوارهای مددجو در مناطق زلزله‌زده را ارزیابی و پرونده هفت هزار و ۳۲۳ مددجو را نیز به ستادهای معین بنیاد مسکن انقلاب اسلامی معرفی کرده است.

۲۳ قائم‌مقام کمیته امداد استان کرمانشاه گزارشی از اقدامات این نهاد در مناطق زلزله‌زده ارائه کرد.

محسن رخصی گفت: امدادگران این نهاد از نخستین روزهای وقوع زلزله کرمانشاه تاکنون از ۱۰ هزار واحد مسکونی خانوارهای تحت حمایت در مناطق زلزله‌زده بازدید و خسارت وارده به این منازل را ارزیابی کردند. این مقام مسئول عنوان کرد: همچنین کمیته امداد تاکنون هفت هزار و ۳۲۳ پرونده برای خانوارهای مددجوی آسیب‌دیده از زلزله تشکیل و این پرونده‌ها را به ستادهای معین بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تحویل داده است.

۴۷۶ پرونده مربوط به خانوارهای تحت حمایت را نیز برای دریافت تسهیلات عمرانی به بانک‌های عامل معرفی کرده است.

رخصی تأکیدکرد: هم‌اکنون اصلی‌ترین کار و فعالیت امداد پیگیری امور ساخت و تعمیر منازل مسکونی مددجویان زلزله‌زده است که امید می‌رود خیران نیکوکار همچنان یاری‌گر این نهاد برای ساخت مسکن مددجویان باشند.

گفتنی است؛ بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نیز تاکنون ۳۳۱ پروانه ساخت منزل برای خانوارهای تحت حمایت کمیته امداد در مناطق زلزله‌زده صادر کرده است.

استاندار کرمانشاه در دیدار با سرمایه‌گذاران قطری گفت:

امکان برقراری پرواز کرمانشاه به قطر برای توسعه مبادلات تجاری وجود دارد

سپهرغرب، گروه استان‌ها:

استاندار کرمانشاه در دیدار با سرمایه‌گذاران کشور قطر، گفت: فرودگاه بین‌المللی کرمانشاه یکی از فعال‌ترین فرودگاه‌های مهم کشور است و امکان برقراری پرواز کرمانشاه به قطر نیز برای توسعه مبادلات اقتصادی وجود دارد.

هوشنگ بازوند در دیدار با هیأت سرمایه‌گذاری کشور قطر، اظهار داشت: زلزله بسیار بزرگی در کرمانشاه اتفاق افتاد که ۷۰ درصد کل استان از آن تاثیر پذیرفت و بیش از هفت هزار نیروی سیاه پانداران انقلاب اسلامی و ارتش جمهوری اسلامی ایران در عملیات بزرگ امداد و نجات حضور پیدا کردند و توانستند ۲ هزار و ۹۰۰ نفر را از زیر آوار زنده بیرون بیاورند.

استاندار کرمانشاه با بیان اینکه یک عملیات امداد و نجات بسیار گسترده و کم‌نظیر در بعد بین‌المللی در زلزله کرمانشاه صورت گرفت، عنوان کرد: در عملیات امداد و نجات در کمتر از ۲۰ ساعت ۶ هزار و ۵۰۰ نفر به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی انتقال داده شدند که این روند بدون حتی یک تلفات جانی صورت گرفت.

وی با تقدیر از هم‌دردی کشور قطر و اعلام آمادگی این کشور برای کمک به آسیب‌دیدگان زلزله، متذکر شد: این هم‌دردی تسکینی بر آلام خانواده‌های مصیبت‌دیده است. بازوند کرمانشاه را استانی بسیار مستعد برای سرمایه‌گذاری و دارای پتانسیل‌های بسیار در حوزه‌های مختلف بیان کرد و یادآور شد: کرمانشاه با دارا بودن چندین بازارچه و مرز رسمی با کشور عراق است و به این بازار بزرگ و بازار داخلی ایران دسترسی دارد و این بازار را می‌توان در اختیار سرمایه‌گذاران قطری قرار داد.

استاندار کرمانشاه با تأکید بر اینکه استان کرمانشاه این آمادگی را دارد کالاهای مورد نیاز کشور قطر و تجار این کشور را فراهم کند، گفت: فرودگاه بین‌المللی کرمانشاه یکی از فعال‌ترین فرودگاه‌های مهم کشور است و به استان‌های غربی کشور خدمات ارائه می‌دهد و امکان برقراری پرواز کرمانشاه به قطر نیز کاملاً مهیا است و بسترهای لازم برای سرمایه‌گذاری در حوزه مختلف کشاورزی و دیگر حوزه‌ها نیز وجود دارد.

sepehr.ostanha@gmail.com

استان‌ها

sepehrgharb.news@gmail.com

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمانشاه خبر داد:

دفترچه‌های بیمه سلامت همگانی در مراکز خصوصی هم پذیرش می‌شوند

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمانشاه ادامه داد: به‌منظور از ماندگاری پزشکان محترم در مناطق زلزله‌زده سقف پذیرش نسخ در این مناطق تا اطلاع ثانوی برداشته شد.

مظفری گفت: هم‌اکنون ۳۴۰ هزار نفر در استان تحت پوشش صندوق بیمه همگانی رایگان هستند.

وی خطاب به نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی درخواست و عنوان کرد: توجه

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت:

ضرر ناشی از توقف تجارت در مرزهای غربی ۲٫۵ میلیارد دلار برآورد می‌شود

دارد این است که زمانی که ما عرصه اقتصادی را از دست می‌دهیم به‌تبع آن در حال از دست دادن عرصه سیاسی نیز هستیم، افزود: هر چه این مرز دیرتر باز شود علاوه بر تبعات اقتصادی، تبعات سیاسی و اجتماعی ناگواری برای مردم کشور به وجود می‌آید و باید هر چه زودتر مرز باز شود.

وی با بیان اینکه بنده به‌شدت از سکوت برخی مسئولان به‌خصوص مسئولان اجرایی مرز در رابطه با بسته بودن مرز ناراحت هستم، گفت: برخی از این افراد نه‌تنها کمکی به ما نمی‌کنند بلکه حتی سعی دارند ما را نیز تخریب کنند.



آسیب دیدگان حادثه زلزله اهادشته است. وی از صدور دفترچه‌های ویژه مددجویان در مناطق زلزله‌زده خبر داد و اظهار کرد: با این دفترچه‌ها اقلام ضروری زندگی در بین زلزله‌زدگان توزیع خواهد شد. این مسئول همچنین از نصب ۳۶۷ کانکس توسط بهزیستی از محل کمک‌های مردمی خبر داد و ابراز کرد: حدود ۳۰ کانکس مخصوص افراد ضایعه نخاعی طی هفته آینده خریداری و نصب خواهد شد.

دستمزد شواغلان خود با لحاظ کردن شرایط شغلی مشابه ۸۰ درصد همسان‌سازی را در دستور کار قرار دهد که در لایحه بودجه ۹۷ شاهد بی‌توجهی به این حوزه هستیم.

این مسئول اظهار داشت: اکنون جامعه فرهنگی به عنوان دی نفعان این حوزه شرایط مطلوبی نداشته و انتظار می‌رفت دولت برای بالا بردن سطح معیشت فرهنگیان اعتبارات بیشتری در لایحه بودجه پیش‌بینی می‌کرد. رئیس فراکسیون نظارت بر اجرای برنامه‌های ششم توسعه مجلس همچنین عنوان کرد: در برنامه ششم اعلام شده که سازمان برنامه و بودجه کشور ملزم است هر ساله ۲۰ درصد از راهای روستایی روستاهای با جمعیت بالای ۲۰ خانوار را بهسازی و آسفالت کند که این مهم در لایحه بودجه به خوبی دیده نشده است. خدابخشی در ادامه با اشاره به اینکه نمایندگان مجلس با کاهش مبلغ یارانه هر فرد ششم توسعه بی‌توجهی کرده است. خدابخشی بیان کرد: به عنوان نمونه دولت باید برای متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان وی گفت: از سوی دیگر پیشنهاد دولت این است که یارانه به ۶ دهک جامعه تعلق گیرد که با توجه به اینکه دولت بانک اطلاعاتی جامع و کاملی از وضعیت اقتصادی خانوارها دارد، نمایندگان مجلس نگران هستند که دهک‌های اشاره شده به خوبی تشخیص داده نشوند.

نشست کارشناسان یونسکو و مدیرکل میراث فرهنگی کرمانشاه:

به منظور بررسی آثار آسیب‌دیده در زلزله سرپل ذهاب

سرپل ذهاب، قصر شیرین، دالاهو و گیلان‌غرب در نشست در دفتر مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان کرمانشاه، کارشناسان یونسکو به ارائه راهکارهای مناسب به‌منظور استحکام‌بخشی، مقاوم‌سازی، مرمت بناها و مجموعه‌های آسیب‌دیده در زلزله اخیر پرداختند.

در این نشست راهکارهای مرمت و سماندهی مواردی هم‌چون مجموعه قلعه بزرگ‌کرد، مجموعه مقابر ابودجانه، مسجد عبدالله ابن عمر رجباب، قلعه گیری سرپل ذهاب، قلعه تاریخی و تپه تاریخی گیلان‌غرب و... موردبحث و گفتگو قرار گرفت.

در این جلسه با توجه به بررسی‌های میدانی صورت گرفته توسط کارشناسان یونسکو راهنمایی‌های فنی و تکنیک‌های موردنیاز برای انجام مقاوم‌سازی هر یک از بناهای یاد شده توسط کارشناسان یونسکو ارائه گردید.

خاتم "ماریا اچه توسو" سرگروه میراث

مادی برنامه محلی برای فرهنگ و اقتصاد

خلاق و بورس فلاتر از اعضای یونسکو به

نمایندگی از این سازمان از آثار تاریخی سطح

استان بازدید کردند.

خارجه در پاسخ به بسته بودن مرز سؤال کردم و از وی دعوت کردم که برای پاسخگویی به کمیسیون امنیت ملی بیاید.

وی با بیان اینکه علاوه بر ضرر اقتصادی

اکنون دولت، مردم و فعالان اقتصادی عراق

دیگر حاضر نیستند با طرف‌های ایرانی قرارداد

منعقد کنند، بیان کرد: این امر موجب شده تا

کشورهای دیگر مانند ترکیه، آمریکا، چین و

سایر کشورهای عربی جای ایران را در مبادلات

تجاری با عراق پر کنند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست

خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه

بنده اعتقاددارم آفت دیگری که بعدازاین وجود

شورای اسلامی با بیان اینکه رئیس‌جمهور ملزم بود وزرای امور خارجه، کشور، صنعت، معدن و تجارت و اقتصاد را برای ارزیابی خسارات اقتصادی و اجتماعی احضار کند، گفت: آمارهایی که ما اکنون داریم در رابطه با ضررهای اقتصادی ناشی از بسته بودن مرزهای غربی کشور با عراق بیش از ۲٫۵ میلیارد دلار

برابر با میانگین یک سال طرح عمرانی کشور در طول سال‌های اخیر است.

فلاح‌تپیشه با اشاره به اینکه علاوه بر

ضررهای اقتصادی ناشی از بسته بودن مرز

شاهد ضررهای اجتماعی و سیاسی متعددی

نیز هستیم، عنوان کرد: البته بنده از وزیر امور

خدمات بهزیستی درنقاط زلزله‌زده کرمانشاه

انجام ۵ هزار مداخله روانی

روانشناسی فردی داشتند.

قادری یادآور شد: تاکنون ۱۴ کودک در این حادثه هر دو والد خود را همچنین ۲۸ کودک دیگر نیز مادر و ۱۸ مورد هم پدر خود را از دست‌داده‌اند.

مدیرکل بهزیستی استان کرمانشاه تأکید کرد: خوشبختانه هیچ کودک زلزله‌زده‌ای، بدون سرپرست نمانده و هیچ کودک بی‌سرپرستی رها نشده است و بستگان درجه‌یک سرپرستی آن‌ها را به عهده گرفتند که از طرف بهزیستی مستمری آن‌ها در حال فعال شدن است.

وی تصریح کرد: تاکنون ۲۸ مهدکودک در مناطق زلزله‌زده راه‌اندازی شده که با شهریه رایگان و یک وعده غذایی به ۱۴۵۰ کودک خدمت‌رسانی انجام می‌دهند.

قادری خاطرنشان کرد: متأسفانه در این حادثه دل‌خراش مردم دچار آسیب‌های جدی شدند و حدود ۱۱۸ مورد معلولیت جدید و همچنین ۲۰ مورد آن‌ها معلولیت خیلی شدید و ضایعات نخاعی است.

سپهرغرب، گروه استان‌ها: عضو

کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت:
نمایندگان مجلس مخالف کاهش مبلغ یارانه هر فرد از ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان هستند.

محمد خدابخشی بیان کرد: بودجه ۹۷ کشور دارای مزیت‌ها و معایب مختلفی است که به صورت دقیق توسط نمایندگان مورد بررسی قرار می‌گیرد.

وی در ادامه با اشاره به مزیت‌های بودجه ۹۷، افزود: شفافیت بودجه ۹۷ نسبت به سال پیش از آن بهبود پیدا کرده چرا که ردیف‌های متفرقه از نظر تعداد و حجم کمتر شده‌اند. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: از سوی دیگر توجه به برخی از احکام برنامه ششم همچون هدفگذاری برای کاهش نرخ بیکاری نیز در دستور کار دولت قرار گرفته و در این راستا اعتباراتی مناسبی نیز در بودجه ۹۷ در نظر گرفته شده است.

خدابخشی بیان کرد: اگرچه نمایندگان معتقدند باید اصلاحاتی در تبصره ۱۸ انجام گیرد، اما برای کاهش نرخ بیکاری اعتبارات مناسبی در نظر گرفته شده چرا که بر اساس قانون ششم توسعه دولت باید یک میلیون شغل در سال ایجاد کند.

این مسئول در ادامه با اشاره به لزوم اجرای



روزنامه صبح خبـر کشور



خبر

رزمایش امداد و نجات جاده‌ای در استان برگزار شد

سپهرغرب، گروه استان‌ها: رزمایش امداد و نجات جاده‌ای در استان برگزار شد.

جاده‌ای شهرستان پاوه از اجرای رزمایش امداد و نجات جاده‌ای در استان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه، مهندس شهیر ابراهیمی ضمن اعلام مطلب فوق افزود: به‌منظور سنجش و ارزیابی سطح آمادگی نیروهای امداد و نجات جاده‌ای، رزمایشی با حضور مسئولین اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان، شهرداری و فرماندار شهرستان پاوه در منطقه سرباس واقع در محور پاوه- کرمانشاه برگزار شد.

وی اظهار داشت:این رزمایش با اعلام یک فقره گزارش تصادف فرضی در محور مذکور مبنی بر وقوع آتش سوزی و جراحـت فردی به پلیس ۱۱۰ صورت گرفت که با حضور سریع نیروهای پلیس انتظامی و پلیس راه صورت همزمان بعد از حدود ۳ دقیقه از اعلام گزارش در محل اجرای طرح همراه بود.

شهرداری ضمن تأکید بر اهمیت حضور بهنگام نیروهای امداد و نجات در محل تصادفات و نقش بسزای آن در کاهش آمار تصـادفات جاده‌ای، حضور سایر ارگانها همچون اورژانس،هلال احمر و آتش نشانی را با فاصله ۵ دقیقه از اعلام تصادف، مطلوب عنوان کرد.

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان پاوه افزود: مستمر این رزمایشها در آماده سازی و بهبود عملکرد نیروها همچنین آشکارسازی نقاط ضعف و قوت آنها تاثیر بسیاری دارد.

مدیر عملیات شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب:

تأثیر حضور روحانیون در کاهش آسیب‌های روانی

سپهرغرب، گروه استان‌ها: به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب جلسه روحانیون شاغل در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب با حضور حجت‌الاسلام عباس درویشی رابط فرهنگی و مسئول روحانیون منطقه هفت کشوری وزارت نفت و اعضای شورای فرهنگی (میر حسین کاظمی مدیر عملیات، علی کرمانیان مدیر منابع انسانی، شیرزادپایان رئیس مهندسی ساختمان و فرمانده بسیج پایگاه هروان ولایت، گمار رئیس حساس‌بارداری و حجت اله بنی عامریان رئیس روابط عمومی) این شرکت در سالن آمفی تئاتر ستاد کرمانشاه برگزار شد.

در ابتدای جلسه حجت‌اله بنی‌عامریان رئیس روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب ضمن خوش‌آمد گویی به مهمانان و تقدیر از حضور آن‌ها در این جلسه تسلیت جان‌باختگان زلزله اخیر و ابراز همدردی با بازماندگان این حادثه به بیان اهداف برگزاری این نشست پرداخت و گفت: در این جلسه مسائل روحانیون شاغل در شرکت از قبیل اجرایی نمودن طرح هجرت و جابجایی روحانیون در مناطق عملیاتی، بررسی مسائل و مشکلات روحانیون و اجرای برنامه‌های طرح صالحین موردبحث و برسی قرار می‌گیرد.

مدیر عملیات شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب همچنین ضمن عرض خیرمقدم به روحانیون شاغل در شرکت و تقدیر از برگزاری این نشست بر ارتباط بهتر و بیشتر روحانیون با همدیگر در ستاد و مناطق عملیاتی با کارکنان به‌منظور شناخت و حل مسائل و مشکلات کارکنان خصوصا در مناطق عملیاتی تأکید می‌کرد.

میر حسین کاظمی با اشاره به اهمیت حضور روحانیون به‌عنوان مشاوران فرهنگی در مناطق عملیاتی که به‌صورت شبانه‌روز نیز در مناطق عملیاتی حضور دارند، گفت: بدون شک حضور روحانیون در این مناطق که کارکنان به‌صورت اقماری به فعالیت می‌پردازند، می‌تواند تأثیر فراوانی در کاهش آسیب‌های روانی آن‌ها ایفا نماید و روحانیون نیز با پرداختن به مسائلی نظیر اخلاق در محیط‌های کاری و اخلاق حرفه‌ای، مشکلات کار در مناطق اقماری، مشکلات خانوادگی و همچنین برگزاری برنامه‌های فرهنگی در این زمینه بسیار تأثیرگذار باشند.

رابط فرهنگی روحانیون منطقه هفت وزارت نفت نیز با تسلیت جان‌باختگان زلزله اخیر در استان کرمانشاه و تقدیر از اقدامات ارزنده وزارت نفت در کمک و همیاری به آسیب دیدگان این حادثه دل‌خراش گفت: مجموعه وزارت نفت در همان ساعات اول با بسیج تمامی امکانات خود توانست کارنامه قابل قبولی در این زمینه به ثبت برساند.

حجت‌الاسلام عباس درویشی در ادامه به بیان اهداف برگزاری این جلسه پرداخت و گفت: این نشست باهدف آشنایی بیشتر ائمه جماعت شاغل در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب با برنامه‌های کلان و کلی وزارت نفت و رفع مسائل و مشکلات آن‌ها برگزار می‌شود.

وی تصریح کرد: با توجه به ماهیت فنی و عملیاتی وزارت نفت، این وزارت خانه در امور فرهنگی همیشه جلودار و سرآمد بوده و در چند سال اخیر نیز با تأکید و توجه مقام عالی وزارت جناب آقای مهندس زنگنه این اقدامات رونق بیشتری نیز گرفته است.

حجت‌الاسلام درویشی با تشریح اقدامات فرهنگی وزارت نفت گفت: در این دوره با تلاش‌های حجت‌الاسلام کافی مسئول روحانیون وزارت نفت و با تأکید بی‌ون نامدار رنگنه اقدامات ارزنده‌ای نظیر تشکیل دفتر ارتباطات حوزوی وزارت نفت برای اولین بار در ایران به دستور مقام عالی وزارت در سال ۹۳، تشکیل شورای فقه نفت در سطح وزارت خانه و شرکت‌های زیرمجموعه آن، تقسیم وزارت نفت به ۱۰ منطقه و سه قرارگاه به‌منظور انسجام بیشتر امور فرهنگی و قرآنی همچنین روحانیون شاغل در شرکت‌های نفتی به لحاظ کمی و کیفی، بازنگری برنامه‌های قرآنی وزارت‌خانه و اهمیت بیشتر به روان‌خوانی کارکنان تمامی سطوح در ستاد، مناطق عملیاتی و در نهایت بحث طرح هجرت به‌منظور جابجایی روحانیون به‌منظور بهره‌گیری از توان و تجربه روحانیون در سطوح مختلف وزارت‌خانه انجام گرفته است.

گفتنی است، در ادامه این جلسه روحانیون نیز به بیان دیدگاه‌های خود در زمینه‌های مختلف کاری و شخصی پرداختند و ابهامات موجود در این زمینه با توضیحات ارائه‌شده مرتفع گردید.